

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją pn. „Rozbudowa Domu Ludowego wraz z przebudową części istniejącej o łącznej kubaturze 4.551 m³ w miejscowości Zawada, gmina Tomaszów Mazowiecki”.

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.1.8.2013**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z zamiarem wzięcia udziału w postępowaniu przetargowym dla tytułowego zadania inwestycyjnego, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o podanie ogólnej wartości robót budowlanych podlegających Nadzorowi Inwestorskiemu w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zaznaczamy, że nie chodzi nam o podanie wartości przeznaczonej przez Zamawiającego na usługi nadzoru inwestorskiego a jedynie o wartość inwestycji w ujęciu wykonawstwa robót budowlanych /np. informacja z kosztorysu inwestorskiego/.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Szacunkową wartość całej inwestycji ustalono na podstawie kosztorysów inwestorskich wynosi: 1.329.120,68 zł netto

Pytanie nr 2

W rozdziale IV SWZ podano przewidywany terminu zakończenia - 30.09.2014r. Prosimy o podanie przewidywanego terminu rozpoczęcia inwestycji lub zakładanego cyklu inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający planuje zawarcie umowy z Wykonawcą robót budowlanych do końca marca 2013 roku. Jednakże termin rozpoczęcia robót zostanie wskazany przez Wykonawcę w sporządzonym harmonogramie rzeczowo – finansowym, stanowiącym załącznik do umowy. Cykl realizacji inwestycji, będzie dwuletni tj. ok. 45 % wartości inwestycji w 2013 roku i ok. 55 % w 2014 roku.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji inspektora nadzoru w specjalności konstrukcyjno – budowlanej przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) wydane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane na podstawie § 5 ust. 2, § 6 ust. 3, § 7 i § 13 ust. 1 pkt 2 rozporządzenie Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 1975r. ?

W latach, gdy obowiązywały przepisy przywołanego Rozporządzenia brak było pojęcia uprawnienia bez ograniczeń lub uprawnienia w ograniczonym zakresie.

Z opisu zakresu robót zawartych w SWZ wynika, iż osoba posiadająca takie uprawnienia może pełnić nadzór inwestorski nad planowanym przez Zamawiającego zadaniem inwestycyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami rozdziału V Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wymaga m. in. dysponowania osobą posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do nadzorowania robót budowlanych w specjalności: - konstrukcyjno-budowlanej, zgodnie z art. 12, art.12a ust. 1 oraz z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623) **lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.**

WZJTGMINY

Franciszek Szmitgiel